ΕΠΑΡΧΙΑΚΟΥ ΚΑΙ ΛΟΙΠΟΥ Ο∆ΙΚΟΥ ∆ΙΚΤΥΟΥ ∆ΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ (Α12)», αναδόχου εταιρείας 
«ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΡΓΩΝ Α.Ε.», συνολικής δαπάνης  1.108.388,46€ (ένα εκατοµµύριο εκατόν οκτώ 
χιλιάδες τριακόσια ογδόντα οκτώ ευρώ και σαράντα έξι λεπτά) (µε ΦΠΑ), ο οποίος παρουσιάζει 
αύξηση σε σχέση µε την εγκεκριµένη δαπάνη κατά 63.685,12€ (εξήντα τρεις χιλιάδες εξακόσια 
ογδόντα πέντε ευρώ και δώδεκα λεπτά) (µε Φ.Π.Α.) ή ποσοστό 6,10%, όπως συντάχθηκε από τη 
∆ιευθύνουσα Υπηρεσία. 

Η Πρόεδρος                               Η Γραµµατέας 

Λιλίκα Βασιλάκου                        Μαρία Ντόβα 

Τα Μέλη  
Στυλιανός Μαριδάκης